VII sveska — 53 prepisa iz *Glasa slobode* za 1920;

- VII-1 sveska — 58 prepisa iz administrativno policijskih spisa od 1920. godine, prepisani sa mikrosnimaka Arhiva Bosne i Hercegovine u Sarajevu;
- VIII sveska — 83 napisa prepisana iz *Glasa slobode* za period od Obznane do šestojanuarske diktature (1921—1929);
- VIII-1 sveska — 75 prepisa iz komunističke štampe Jugoslavije u vezi s opštim rudarskim štrajkom 1920, husinskom bunom i njenim posledicama (1921—1929);
- VIII-2 sveska — 16 prepisanih dokumenata iz sudskih spisa koji se odnose na husinsku bunu (1921—1929);
- VIII-3 sveska — 104 prepisa dopisa o Tuzli iz napredne i komunističke štampe Zagreba, Sarajeva i Osijeka iz perioda 1921—1928;
- IX sveska — 12 prepisa iz ilegalne štampe, tri broja *Fabrike i njive*, lista tuzlanskog Okružnog komiteta KPJ iz perioda 1929. do kraja 1932;
- X sveska — 78 prepisa iz administrativno-policijskih spisa za period 1929.